Pixelrunde 11. November 2023, Veranstalter: Fotoclub Kiel

Freies Thema Einzelwertung
Platz  Titel Name Club Punkte
1 Ohne Titel 2 Puttins, Bodo Fotoclub Schleswig 26
1 The Curve Schmidtke, Holger Photogr. Gesellsch. Liibeck 26
1 Friihmorgens Hans Joachim Dittmer Fotoclub Kiel 26
4 Jazz Winter, Maren Foto Forum Liibeck 25
4 Namibdesert Bartsch, Petra Photogr. Gesellsch. Lubeck 25
6 Hands o a Cuba lady Jebe, Renate Photogr. Gesellsch. Lubeck 24
6 Fjordlandschaft Jacobsen, Uwe Fotoclub Kiel 24
6 Rotfuchs Becker, Ernst-Uwe Fotoclub Schleswig 24
6 MilchstraRe Uber Fehmarn Schramm, Alfred Fotoclub Kiel 24
6 Sad Him Bartsch, Petra Photogr. Geselisch. Lubeck 24
6 Venedig Eberwein, Marianne Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin 24
6 Rappe Puppi Halvas-Nielsen, Herdis Fotoclub Schleswig 24
13 So hears Jebe, Renate Photogr. Gesellsch. Lubeck 23
13 In the stairway Jebe, Renate Photogr. Gesellsch. Lubeck 23
13 Abend in Shiraz Kuhn, Edith Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin 23
13 Fenster zur Treppe Timmermann, Annette Fotoclub Kiel 23
13 Perfekt gespiegelt Jacobsen, Uwe Fotoclub Kiel 23
18 Futterung Beyer, Ina Foto Forum Lubeck 22
18 And the race continues Witthake, Helmut Photogr. Gesellsch. Lubeck 22
18 Bauhaus Architecture Schmidtke, Holger Photogr. Gesellsch. Lubeck 22
18 Ohne Titel 5 Peters, Stephan Fotoclub Schleswig 22
18 Ohne Titel 6 Peters, Stephan Fotoclub Schleswig 22
18 Nebelmorgen Becker, Ernst-Uwe Fotoclub Schleswig 22
18 Guten Morgen Beyer, Martin Foto Forum Lubeck 22
25 Sonnenplatz Lepper, UIf Fotoclub Kiel 21
25 Buggy Giercke, Renate Foto Forum Libeck 21
25 Ohne Titel 8 Wende, Ehrhard Fotoclub Schleswig 21



Titel

Froschkonig
Energy

Sagrada Familia
China in Blau
Ohne Ende
Plattbauch
Toscana Sunset
Finale
Angebunden
Balkonien
Trottellumme

Der Weg
Lanzarote
Raubfliege
Polarlichter im Norden
Tunnelblick
Travelling with Deutsche Bahn
Hafenhaus in Vejle
Look at me

Golfen

See im Nebel
Elefantenspall

Mit Feder

Im Wattenmeer
Papageientaucher

Name

Luttmer, Karin
Ressler, Uwe
Schmidtke, Holger
Méligaard, Hendrik
Giese, Sigrid
Becker, Ernst-Uwe
Timmermann, Annette
Muller, Sigurd

Kelde, Torben

Biel, Norbert

Franck, Hans-Werner
Gartz, Renate
Luttmer, Karin
Winter, Maren
Matthiesen, Petra
Priebe, Elke

Beyer, Ina
Schramm, Alfred
Beyer, Martin
Eberwein, Marianne
Lepper, Ulf

Bartsch, Petra
Retelsdorf, Ekkehard
Miller, Sigurd
Becker, Ernst-Uwe

The Distinguished Gentleman’s Ridi Wefer, Uwe

Erfrischung
Aukland

Little Messi

Kunst am Wasser
Leuchtwolken

Quant, Helgard
Linsner, Christian
Schmidtke, Holger
Dittmer, Hans Joachim
Matthiesen, Petra

Club

Fotoclub Kiel

Foto Forum Liibeck
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Photogr. Gesellsch. Liibeck
Foto Forum Lubeck
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Kiel

Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Fotoclub Kiel

Foto Forum Libeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Photogr. Geselisch. Lubeck
Fotoclub Kiel

Foto Forum Liibeck
Fotoclub Schleswig

Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Foto Forum Lubeck
Fotoclub Kiel

Foto Forum Lubeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Fotoclub Kiel

Photogr. Gesellsch. Lubeck
Photogr. Gesellsch. Liibeck
Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotoclub Schleswig

Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Foto Forum Lubeck
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotoclub Kiel

Fotoclub Schleswig



Titel

Unterwegs

Insel Bornholm
Vertraumter Winkel
Ohne Titel 1
Rallye Bavaria
Iceberg Aarhus
Frihling im Winter
Heterixalus madagascariensis
Mohn

Kegelrobbe
Sommernacht

In Uniform
Lanzarote

Ohne Titel 3
Basstolpel

Ohne Titel 7
Esbjerg
Wasserspiegelung
Gansesager
Fordson

Heavy weather
Konzentration
Pool-Art

Turning Torso
Anker

Dorfidylle
Surfbretter

Im Gleitflug

Er schafft es
Spiegelung im See
Weiter Blick

Name

Giercke, Renate
Ebelt, Thomas
Quant, Helgard
Peters, Stephan
Bahr, Claus

Biel, Norbert
Giercke, Renate
Wefer, Uwe

Gartz, Udo

Franck, Hans-Werner
Gartz, Renate

Bahr, Claus

Stuben, Michael
Puttins, Bodo
Tietgen, Fritz
Wende, Ehrhard
Matthiesen, Petra
Gartz, Renate
Schénborn, Gesine
Halvas-Nielsen, Herdis
De Araujo, Leonardo
Winter, Maren
Priebe, Elke

Ebelt, Thomas
Holtz, Andreas
Kelde, Torben
Eberwein, Marianne
Biel, Norbert

De Araujo, Leonardo
Krause, Silvia
Quant, Hans Ludwig

Club

Foto Forum Libeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Kiel

Foto Forum Lubeck

Foto Forum Liibeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotoclub Kiel

Foto Forum Lubeck
Fotoclub Schleswig

Foto Forum Lubeck
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Schleswig
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Schleswig

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Foto Forum Lubeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Fotoclub Kiel

Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Foto Forum Lubeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Foto Forum Liibeck
Photogr. Gesellsch. Lubeck

Punkte
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
45
14
14
14
14
14
14
13
13
13
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87
87
92
92
92
92
92
97
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99

Titel

Schmetterling
Schattenspiel
Ohne Titel 4
Gluckliche Schweinchen
Fliege

Malmé Lighthouse
Container Terminal
Seifenblasen

Licht und Schatten
Aufwarts

Vitamine

Name

Kuhn, Edith
Becker, Ernst-Uwe
Peters, Stephan
Schlehahn, Martin
Stier, Dieter
Ebelt, Thomas
Holtz, Andreas
Wohlleben, Bernd
Kelde, Torben
Moller, Silke
Keller, Maren

Club

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Schleswig

Foto Forum Lubeck
Fotoclub Kiel

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotoclub Kiel

Fotoclub Kiel

Fotoclub Schleswig
Fotoclub Kiel
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13
13
12
12
12
12
12
1
10



Pixelrunde 11. November 2023, Veranstalter: Fotoclub Kiel

Sonderthema "Bewegt*
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Titel

On the wave
Schwung
Hereinspaziert
Ohne Titel 2
Schnelle Beine
Immer punktlich
Eisvogel

Finishing Straight
Ohne Titel 1
Schwimmstart
lkarus

Ohne Titel 3

Der Sturz
Wasserhund
Bewegt

Kreisel

Fahnen im Wind
Keine Windmiuhle
Schwan bei der Morgenwasche
Schach
Spannweite

Ohne Titel 4
Schieiertanz
Junggesellenabschied
Momentaufnahme

Einzelwertung

Name

Jebe, Renate
Winter, Maren
Winter, Maren
Puttins, Bdo
Muiller, Sigurd
Jacobsen, Uwe
Wene, Ehrhard
Jebe, Renate
Schulz, Stefan
Lepper, Ulf
Schramm, Alfred
Puttins, Bdo
Quant, Hans Ludwig
Holtz, Andreas
Schlehan, Martin
Wefer, Uwe
Moller, Silke
Méligaard, Hendrik
Franck,Hans-Werner
Rauch, Michael
Biel, Norbert
Hartstang, Thomas
Kelde, Torben
Giercke, Renate
Gartz, Udo

Club

Photogr. Gesellsch. Liibeck
Foto Forum Liibeck

Foto Forum Liibeck
Fotoclub Schleswig

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotoclub Kiel

Fotoclub Schleswig
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Kiel

Fotoclub Kiel

Fotoclub Schleswig
Photogr. Gesellsch. Libeck
Fotofr. "Alte Salzstr." Molin
Foto Forum Libeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotoclub Schleswig
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotofr. "Alte Salzstr." Malin
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Foto Forum Lubeck
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Kiel

Foto Forum Liubeck
Photogr. Gesellsch. Lubeck
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24
24
24
24
24
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31
35
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35
35
41
41
41
41
45
45
45
45
49
50

Titel

Hafen

Am Himmel
Méwengelachter
Ohne Titel 5
Motocross
Kanupolo
Wickinger Rallye
Sandsturm
Dumbo

Aufwarts streben
Dockland
Dancer

Einer rudert
Letzte Runde
Finish

In voller Fahrt
Tour de France
Schwerelos
Travemiinde Hafeneinfahrt
Light trails bridge
Greetsiel
Summertime
Freude

Am Strand
Spaziergang an der Trave

Name

Kuhn, Edith

Burchard, Edda
Timmermann, Annette
Hartstang, Thomas
Gartz, Udo

Beyer, Martin

Becker, Ernst-Uwe
Gartz, Renate

Beyer, Ina

Mollgaard, Hendrik
Schulz, Stefan
Timmermann, Annette
Eberwein, Marianne
Wohlleben, Bernd
Schmidte, Holger
Bahr, Claus

Becker, Ernst-Uwe
Dittmer, Hans Joachim
Wefer, Uwe

Ressler, Uwe
Luttmer, Karin

Beyer, Martin

De Araujo

Priebe, Elke

Ebelt, Thomas

Club

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Foto Forum Libeck
Fotoclub Kiel

Fotoclub Schleswig
Photogr. Gesellsch. Liibeck
Foto Forum Lubeck
Fotoclub Schleswig
Photogr. Gesellsch. Libeck
Foto Forum Lilbeck
Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotoclub Schleswig
Fotoclub Kiel

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotoclub Kiel

Photogr. Gesellsch. Lubeck
Fotoclub Kiel

Fotoclub Schleswig
Fotoclub Kiel

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Foto Forum Lubeck
Fotoclub Kiel

Foto Forum Libeck

Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
Fotofr. "Alte Salzstr." Mélin
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16
16
16
16
16
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15
15
15
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14
14
14
14
14
13
13
13
13
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11
11
10



